
  

   PORTARIA N°185/2024. 
            De 15 de Maio de 2024. 

 
“Dispõe sobre a designação de Funcionário Público para 

exercer suas funções em outro setor e dá outras providências.” 

 
        PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito Municipal 

de Florínea, no uso de suas atribuições legais. 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1.o– DESIGNAR, CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA, 

portador do RG 18.539.147 e CPF/MF 082.476.582-52, lotado na Secretaria Municipal de Educação, 

exercendo a função de Coordenador de Frota, passando a desempenhar suas funções junto a 

Secretaria Municipal de Higiene e Saúde. 

Art. 2.º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3.º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Florínea, em 15 de Maio de 2024. 

 

Paulo Eduardo Pinto 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
Registrado e publicado no local de costume, na data supra. 

 
 

Erica Passarelli 

GESTORA PLANEJAMENTO, GOVERNO E FINANÇAS  


		2024-06-28T10:33:07-0300
	PAULO EDUARDO PINTO:18925810867


		2024-06-28T10:33:18-0300
	ERICA PASSARELLI




